

उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

अनपरा, सोनभद्र

निविदा सं० एवं कार्य का विवरण

1. ई-निविदा सं०: N-ANP/D/SE/HQ/TD-02/6000000798, 14,23,25,40,100,150 टन क्षमता वाली हाइड्रा/क्रेन, अन्दर कैंब एवं जोइसी0बी0 को दो पालियो/दिन में संचालन हेतु। प्रपत्र शुल्क- ₹0 2596.00, धरोहर राशि- ₹0 22,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 20.12.2025(12:00 बजे तक)।
 2. ई-निविदा सं०: 01/जा०अनु०ख०-4/अताप/2025-26, अनपरा तापीय परियोजना कालोनी स्थित टाईप प्रथम/द्वितीय/तृतीय/चतुर्थ/पंचम/जी टाईप आवास, परियोजना चिकित्सालय में आन्तरिक जलापूर्ति सम्बन्धित अनुरक्षण का कार्य। प्रपत्र शुल्क- ₹0 1180.00, धरोहर राशि- ₹0 75,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 19.12.2025 (16:00 बजे तक)।
 3. ई-निविदा सं०: 12/वि०अ०ख०-प्रथम/अताप/2025-26, Excavation, cleaning, laying & re-laying of stone aggregate after cleaning with suitable disposal of ash हेतु। प्रपत्र शुल्क- ₹0 2360.00, धरोहर राशि- ₹0 23,700.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 22.12.2025 (11:00 बजे तक)।
 4. ई-निविदा सं०: 05/जा०अनु०ख०-2/अताप/2025-26, "अनपरा तापीय विद्युत गृह की क्षतिग्रस्त सड़कों की विशेष मरम्मत का कार्य। प्रपत्र शुल्क- ₹0 1180.00, धरोहर राशि- ₹0 79,600.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 18.12.2025 (16:00 बजे तक)।
 5. ई-निविदा सं०: 55/क०ख०-2/अ एवं ब'ताप/क०फा०-158/2025-26, फायर फाइटिंग प्रथम एवं ऐश हैंडलिंग 'ब' ताप हेतु विभिन्न सागरी की आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- ₹0 590.00, धरोहर राशि- ₹0 9500.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 01.01.2026 (11:00 बजे तक)।
 6. ई-निविदा सं०: 57/क०ख०-2/अ एवं ब'ताप/क०फा०-132/2025-26, अताप अनपरा हेतु स्टील प्लेट, चैनल एवं पलैट की आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- ₹0 590.00, धरोहर राशि- ₹0 24,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 01.01.2026(11:00 बजे तक)।
 7. अल्पकालीन ई-निविदा सं०: 56/क०ख०-2/अ'ताप/क०फा०-159/2025-26, CTD-II बताप के BOBR वैगन हेतु विभिन्न सागरी की आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- ₹0 590.00, धरोहर राशि- ₹0 4600.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 19.12.2025 (11:00 बजे तक)।
 8. ई-निविदा सं०: 130/क०ख०-2/दताप/सीएफ-532/2025-26, 3X210 मे०वा० अनपरा 'अ' तापीय परियोजना हेतु ऐश स्लरी पंप के स्पेयर की आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- ₹0 1180.00, धरोहर राशि- ₹0 50,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 20.12.2025 (16:00 बजे तक)।
 9. ई-निविदा सं०: 07/कॉऑख०/अताप/2025-26, अताप विद्युत गृह के अधीनस्थ अनपरा के 3X210 मे०वा० अताप, अनपरा के ऑक्जिलियरी पम्पों सम्प पम्पों क्लेरिफाइड पम्पों के चेकिंग एवं अनुरक्षण तथा सफाई कार्य और आक्जिलियरी पॉड के शैवाल का कार्य। प्रपत्र शुल्क- ₹0 1180.00, धरोहर राशि- ₹0 98,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 29.12.2025 (13:00 बजे तक)।
 10. ई-निविदा सं०: N-ANP/A/AHD/60000010135, अनपरा 'अ' तापीय परियोजना ब्रेक डाउन मेण्टेनेन्स, फैब्रीकेशन एण्ड रिप्लेसमेन्ट ऑफ एचपी/एलपी वाटर पाइन लाइन विद एसोसिएटेड वाल्व आफ, 3X210 मे०वा० अताप अनपरा का कार्य। प्रपत्र शुल्क- ₹0 1180.00, धरोहर राशि- ₹0 21,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 26.12.2025 (16:00 बजे तक)।
 11. ई-निविदा सं०: 09/जा०अनु०ख०-1/अताप/2025-26, सी०आई०एस०एफ० कालोनी अताप, अनपरा में स्थित पुराने बैरक और गेस के विविध सिविल कार्यों का विशेष रख रखाव एवं मरम्मत का कार्य। प्रपत्र शुल्क- ₹0 1180.00, धरोहर राशि- ₹0 68,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 24.12.2025 (17:00 बजे तक)।
- निविदा के परिशिष्ट/शुद्धिपत्र/निरस्तीकरण आदि की सूचना हेतु नियमित रूप से www.etender.up.nic.in देखें।

अधिसासी अभियन्ता (कार्य)
कृते मुख्य अभियन्ता
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, सोनभद्र (उ० प्र०)



U.P. Rajya, Vidyut Utpadan Nigam Ltd
Anpara Sonebhadra.

Tender notice and scope of work

1. E-Tender No.- N-ANP/D/SE IIQ/ID02/6000009798, Two shift/day operation of hydra/crane (12,23,25,40,100,150 Ton) under cab and JCB. Tender Cost Rs. 2596.00, EMD Rs. 22,000.00, Last date of tender: 20.12.2025 (12:00 Hrs).
2. E-Tender- 01/CMD-IV/ATP/2025-26, Annual M&R of internal water supply and sanitation works in Type -I/II/III/IV/V/G-Type quarters, project hospital, of ATP, Anpara. Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 75,000.00, Last date of tender: 19.12.2025 (16:00 Hrs).
3. E-Tender- 12/EMD-I/ATPS/2025-26, Excavation, cleaning, laying & re-laying of stone aggregate after cleaning with suitable disposal of ash." Tender Cost Rs. 2360.00, EMD Rs. 23,700.00, Last date of tender: 22.12.2025 (11:00 Hrs).
4. E-Tender- 05/CMD-II/ATP/2025-26, Special M&R of damaged road of Anpara thermal power station." Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 79,600.00, Last date of tender: 18.12.2025 (16:00 Hrs).
5. E-Tender- 55/PD-II/ABTPS/CF-158/2025-26, Supply of misc. items for FI&SD-I, & AHD, BTPS for ATPS, Anpara. Tender Cost Rs. 590.00, EMD Rs. 9500.00, Last date of tender: 01.01.2026 (11:00 Hrs).
6. E-Tender- 57/PD-II/ABTPS/CF-132/2025-26, Supply of misc. steel plate, flat, channel for ATP, Anpara." Tender Cost Rs. 590.00, EMD Rs. 24,000.00, Last date of tender: 01.01.2026 (11:00 Hrs).
7. Short Term E-Tender- 56/PD-II/ABTPS/CF-159/2025-26, Supply of misc. items for BOBR wagons of CTD-II BTPS, Anpara." Tender Cost Rs. 590.00, EMD Rs. 4,600.00, Last date of tender: 19.12.2025 (11:00 Hrs).
8. E-Tender- T-130/PD-II/DTPS/CF-532/2025-26, Supply of spare of ash slurry pump of 3x210MW, ATPS, Anpara . Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 50,000.00, Last date of tender: 20.12.2025 (16:00 Hrs).
9. E-Tender- 07/CAD/ATPS/2025-26, Routine/Breakdown maintenance of auxiliary pumps, sump pump, clarified pumps and cleaning of algae in Auxiliary pond and house up keeping. Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 98,000.00, Last date of tender: 29.12.2025 (13:00 Hrs).
10. E-Tender- N-ANP/A/AHD/60000010135, Breakdown maintenance, Fabrication and replacement of IIP/LP water pipe line with associated valves of 3x210MW, ATPS, Anpara . Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 21,000.00, Last date of tender: 26.12.2025 (16:00 Hrs).
11. E-Tender- 09/CMD-I/ATPS/2025-26, Work of special M&R of miscellaneous civil works of old barrack and mess situated in CISF colony, ATP, Anpara . Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 68,000.00, Last date of tender: 24.12.2025 (17:00 Hrs).

For information regarding addendum corrigendum rejection of Bids kindly regularly visit website <https://etender.up.nic.in>

EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonebhadra (U.P.)

Office of the Chief Engineer (L-1)
(Work Section)
Anpara Thermal power project
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Sonbhadra

NO. 3178/CE/Works/ATPS/

Dated: 03/12/2025

Subject: Publication of E-Tender Notice.
Directorate General of commercial intelligence and statistics.
565, Anandpur, ward No. 108
Sector-1, plot No.22, ECADP
Kolkata-700107
Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the E-Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Encl: As above (Tender Notice)


Personal Assistant (W)
To chief Engineer (L-1)

EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonbhadra (U.P.)